[bookmark: _GoBack]様式第1号（第3条・第4条関係）
	決裁
	教育長
	課長
	係長
	受付

スクールバス利用（変更）許可申請書兼許可書
　　　富岡町教育委員会教育長　様
年　　月　　日
申請者
　　次のとおりスクールバス利用を申請します。
	利用目的

	（変更）

	利用期日及び時間

	（変更）

	利用先

	（変更）

	利用者数
	　　　　　　　　人

	利用責任者住所
及び氏名

	（変更）

【以下、担当課記入欄】

　　年　月　日付けで利用申請がありましたこのことについて、許可条件を付して、スクールバスの利用を許可します。

許可番号
年　月　日

教育長

	※

　（記入上の注意）※印は記入しないこと。